РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 октября 2017г. № 2095-п

О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении

земельному участку, расположенному по адресу:

Кемеровская область, г. Мыски, ул. Транспортная, д. 49,

условно разрешенного вида использования - магазин

Рассмотрев заявление Вязниковой Елены Владимировны о

предоставлении земельному участку условно разрешенного вида использования

- магазин, расположенному  по адресу: Кемеровская область, г. Мыски,

ул. Транспортная, д. 49,  в соответствии со ст. 28 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного кодекса

РФ, Порядком организации и проведения публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в Мысковском городском округе,

утвержденным решением Совета народных депутатов Мысковского городского

округа от 01.03.2017 № 13-н:

1. Назначить публичные слушания по вопросу о предоставлении

земельному участку, расположенному по адресу: Кемеровская область,

г. Мыски, ул. Транспортная, д. 49, площадью 1374 кв.м., с кадастровым

номером 42:29:0102006:297 с категорией земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование – под жилую застройку индивидуальную, условно

разрешенного вида использования - магазин.

2. Определить датой проведения публичных слушаний 15.11.2017 года;

время проведения 17 часов 00 минут.

3. Место проведения слушаний – каб. № 224 администрации

Мысковского городского округа, расположенного по адресу: Кемеровская

область, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4.

4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний

согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Комиссии по проведению публичных слушаний организовать

проведение публичных слушаний в соответствии с Порядком организации и

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной

деятельности в Мысковском городском округе, утвержденным решением Совета

народных депутатов Мысковского городского округа от 01.03.2017 № 13-н.

 6. Письменные заявления и возражения по вопросу о предоставлении

земельному участку условно разрешенного вида использования - магазин,

расположенному по адресу: Кемеровская область, г. Мыски, ул. Транспортная,

д. 49, следует направлять по адресу: Кемеровская область, г. Мыски, ул.

Серафимовича, 4, каб. № 115 – по 15.11.2017 года включительно.

7. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А.Амельченко) опубликовать данное постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

 от 23.10.2017 № 2095-п

СОСТАВ

 комиссии по проведению публичных слушаний

№

п/п
Ф.И.О Должность

1 Кузнецов Вадим Витальевич

- первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству

и строительству, председатель комиссии

2 Горевая Ирина Юрьевна

- начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации

Мысковского городского округа,

заместитель председателя комиссии

3
Шилова Анастасия

Викторовна

- заместитель начальника отдела

архитектуры и градостроительства

администрации Мысковского городского

округа, секретарь комиссии

4
Шумахер Николай

Давыдович

-  председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом Мысковского

городского округа

5
Конищев Андрей

Николаевич

- начальник правового управления

администрации Мысковского городского

округа

6
Кульчицкий Александр

Михайлович

- директор МКУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства Мысковского

городского округа»

7
Тихонова Юлия

Александровна

- директор Муниципального унитарного

предприятия Мысковского городского

округа «Кадастровый центр»

8
Шабалин Станислав

Александрович

- председатель комитета Совета народных

депутатов Мысковского городского округа

по развитию городского хозяйства, экологии

и промышленности

Первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству                   В.В. Кузнецов